modificazioni, dalla legge n. 108/2021, da espletarsi mediante lo strumento della Trattativa Diretta sul 

MEPA, del «MATERIALE PNRR “NEXT GENERATION LABS” – DERVER BI-PROCESSORE LENOVO 

THIKSYSTEM ST650V2 PNRR NEXT GENERATION LABS», per un importo pari a  

- € 7.164,40,00 (euro settemilacentosessantaquattro/40), al netto di I.V.A.; 

con l’operatore economico HTDI DISTRIBUZIONE INFORMATICA con sede in ROMA (RM), via TEMPIO 

DEL CIELO n. 3, (P.I./C.F. 10977061000); 

▪ di approvare la documentazione di lex specialis allegata al presente provvedimento;

[...]

114, commi 7 e 8, del decreto legislativo n. 36/2023; 

▪ di conferire mandato al suddetto RUP per l’espletamento della procedura, nonché la delega alla 

sottoscrizione del contratto stipulato a seguito dello svolgimento della procedura;  

- di autorizzare la spesa complessiva € 8.740,57 (euro ottomilasettecentoquaranta/57), incluso I.V.A., 

▪ di pubblicare la presente Determina sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, rinvenibile al seguente 

link https://isisfossombroni.edu.it/pnrr-futura-la-scuola-di-domani/ , nonché sulla sezione 

Amministrazione Trasparente del sito istituzionale al seguente link https://nuvola.madisoft.it/bacheca-